বস্ত্র অধিদপ্তরের অব্যবহৃত গাড়ী মেরামতের জন্য নথি পেশ করতে হবে।</p> উপ-পরিচালকগণ, প্রধান কার্যালয়।

পরিশেষে আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি মহোদয় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাঃ

(দিলীপ কুমার সাহা)
মহাপরিচালক
ফোনঃ ৯১৩৮৬৬১।

স্মারক নং- ২৪.০২.০০০০.০০৭.০৬.০০২.১৯-৭০

তারিখ : ২৩ ভাদ্র ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০৭ সেপ্টেম্বর ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে ও কাযার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১। সচিব, বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা। [দৃষ্টি আকর্ষণ: যুগ্মসচিব (সমন্বয় ও সংসদ), বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।]
- ২।